
ZARZĄDZENIE NR 699/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 września 2019 r.

uchylające zarządzenie Nr 353/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21.05.2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi pełniącemu obowiązki dyrektora Przedszkola Samorządowego 

Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1460 z późn. zm.):

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 353/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21.05.2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi pełniącemu obowiązki dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 14 w Wałbrzychu, przy ul. Kasztelańskiej 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 63CA06A1-55A0-4966-BFCC-E85150E59492. Przyjęty Strona 1




